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Объект #3746

Квартира (Аренда)

Координаты
55.665110;37.515280

70 000 Рубль В месяц
Россия, город Москва, Москва, Юго-
Западный административный округ

метро Проспект Вернадского

Описание объекта
Сдаем 2-х комн. квартиру по адресу: Ленинский проспект, д. 107, корп. 3 (15 мин. пешком до м.
Пр-т Вернадского). 18/21 этажного монолит-железобетонного дома (2011 г. постр.). Евро-
ремонт. Сан. узел - раздельный. Остекленный балкон. Пластиковые окна. Общ. пл.: 60 м2, кух.:
10 м2, комн.: 18-16 м2(изолированны). Вся мебель и бытовая техника. Интернет. Славянам без
детей и животных. На длительный срок 70 000 рубл./мес. Подробнее по тел. Дополнительно
при необходимости сдается подземный паркинг. Подробнее по тел.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 60 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Евро-ремонт Этаж : 18 Этажей всего : 21

Тип здания : Монолитный Жилая площадь : 34 Расположение комнат :
Изолированные

Площадь кухни : 10 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный

Балкон : 1 Вид балкона : Остекленный

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Гараж : Есть
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Расположение
Адрес : Ленинский
проспект, 107 корпус 3,
Москва, Россия, 119421

Страна : Россия Регион : город Москва

Область : город Москва Город\Населенный пункт :
Москва

Район : Юго-Западный
административный округ

Улица : Ленинский
проспект

Дом : 107 корпус 3 Метро : Проспект
Вернадского

Удаленность : 15 Тип удаленности : Минут
пешком

Поиск по Тегам
ГЦН ПЛЮС снять квартиру с евроремонтом квартира под ключ дорого снять срочно сдам квартиру сдать квартиру

длительная аренда долгосрочная аренда сдаю найм аренда договор аренды недвижимость Москва квартира от

собственник агентство риэлтор эксклюзив
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